[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  20.02.2015  № 7

	О внесении изменений в постановление Администрации Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от  11.09.2013  г. № 24 «Об     утверждении   административного регламента по исполнению муниципальной функции    «Осуществление            муниципального
 земельного     контроля   на   территории

 Озерищенского сельского     поселения     Дорогобужского  района Смоленской области»
         В соответствии с п.7 ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 26.12.2014 г №1515 и  протестом прокурора Дорогобужского района Смоленской области
            Администрация Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

            Внести в Административный регламент по исполнению муниципальной функции  «Осуществление муниципального земельного контроля на территории  Озерищенского  сельского  поселения  Дорогобужского  района Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 11.09.2013  г. № 24    следующее изменение:

 раздел 5  дополнить пунктом 5.11  следующего содержания:
          « 5.11. «Органом муниципального земельного контроля проекты ежегодных планов муниципальных проверок до их утверждения направляются  на согласование в территориальные органы федеральных органов государственного земельного надзора до 1 июня года, предшествующего году проведения соответствующих проверок».

         2. Поручить старшему инспектору Администрации Озерищенского сельского поселения Лобановой  Г.А. внести соответствующие изменение в текст административного  регламента.
         3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве «Информационный вестник Озерищенского сельского поселения».
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Озерищенского сельского поселения
Дорогобужского района
Смоленской области                                                  Н.Н. Саарик

_1486991431.doc
[image: image1.png]